
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento– via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI 
E LAVORO AUTONOMO 
 

DTELA AC/AT/PP/dv 
 

 

CODICE CONCORSO: 956 
 

IL RETTORE 
 
 
 
VISTO  il D.R. n. 2762/2021 del 23.06.2021 con il quale sono stati approvati gli atti della selezione dei 

laboratori didattici codice 956 del Dipartimento di Studi letterari filologici e linguistici; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella graduatoria di merito dei candidati è stato indicata 

quale denominazione del laboratorio, codice concorso 956-3470, “la redazione di una casa 
editrice. La pianificazione e le lavorazioni editoriali” anziché “progettare testi efficaci per la 
comunicazione online”; 

CONSIDERATO pertanto che si deve provvedere alla rettifica del D.R. n.  2762/2021 del 23.06.2021 per la 
sola parte relativa all’approvazione della graduatoria del laboratorio “progettare testi efficaci per 
la comunicazione online”; 

 
 

DECRETA 
 

Il D.R. nr. 2762/2021 del 23.06.2021 è parzialmente rettificato nel dispositivo relativo alla graduatoria di 
merito, come di seguito specificato:  
 
1 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati idonei per la selezione codice concorso 956-

3470: 
 
Corso di laurea in LETTERE 

 

Codice 
concorso 

Laboratorio Ore SSD Nome e cognome Punteggio 

956-3470 C21-942 - Laboratorio: progettare 
testi efficaci per la comunicazione 
online”; 
 

20 NA Mirko BENEDETTI 
Fabio MUZZIO 
Alessandra ROTONDO 
Paolo NITTI 
Marco RICUCCI 

54,5 
43,0 
33,0 
26,0 
18,0 

 
 
 
2 – Per tutto quanto non espressamente previsto dal presente decreto si rinvia a quanto disposto dal 

Decreto rettorale di approvazione atti n. 2762/2021 del 23.06.2021 

 
 
 
Milano, 28/06/2021  
 
 

IL RETTORE 
  Elio Franzini 

 


		2021-06-28T10:51:08+0200
	Franzini Elio




